

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Golub-dobrzyń

87-400 Golub-Dobrzyń; Konstancjewo 3A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Golub-dobrzyń w roku 2026” na pakiet: 14/2026, tego zamówienia:

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac | Jedn. miary | Ilość | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | Wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|---|----------------|----------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 1 | 160 | SZUK-PĘDR | Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3 | SZT | 84,00 | 35,65 | 2 994,60 | 8 | 239,57 | 3 234,17 |
| 2 | 173 | N-ZSGDNSO | Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych | KG | 2 000,00 | 20,00 | 40 000,00 | 8 | 3 200,00 | 43 200,00 |
| 3 | 196 | ZB-NASDB | Zbiór nasion dęba | KG | 6 000,00 | 18,00 | 108 000,00 | 8 | 8 640,00 | 116 640,00 |
| 4 | 197 | ZB-NASBK | Zbiór nasion buka | KG | 600,00 | 170,00 | 102 000,00 | 8 | 8 160,00 | 110 160,00 |
| 5 | 198 | ZB-NAS OL | Zbiór nasion olszy | KG | 2,00 | 450,00 | 900,00 | 8 | 72,00 | 972,00 |
| 6 | 199 | ZB-NASP | Zbiór nasion pozostałych gatunków | KG | 13,50 | 450,00 | 6 075,00 | 8 | 486,00 | 6 561,00 |
| 7 | 200 | GODZ RH8 | Prace wykonywane ręcznie | H | 1 056,00 | 52,88 | 55 841,28 | 8 | 4 467,30 | 60 308,58 |
| 8 | 210 | GODZ MH8 | Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym | H | 218,00 | 114,67 | 24 998,06 | 8 | 1 999,84 | 26 997,90 |
| 9 | 401 | GRAB-R | Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych | AR | 130,00 | 19,90 | 2 587,00 | 8 | 206,96 | 2 793,96 |
| 10 | 402 | ZB-KAM | Zbiór kamieni | AR | 430,00 | 15,00 | 6 450,00 | 8 | 516,00 | 6 966,00 |
| 11 | 403 | BRON-SC | Bronowanie | AR | 3 260,00 | 2,51 | 8 182,60 | 8 | 654,61 | 8 837,21 |
| 12 | 404 | ORKA-SC | Orka pełna | AR | 2 230,00 | 5,02 | 11 194,60 | 8 | 895,57 | 12 090,17 |
| 13 | 422 | WYC-SC | Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar | AR | 130,00 | 5,70 | 741,00 | 8 | 59,28 | 800,28 |
| 14 | 428 | SIEW-GC | Siew nasion grubych | AR | 50,00 | 14,14 | 707,00 | 8 | 56,56 | 763,56 |
| 15 | 433 | SIEW-R | Siew nasion | AR | 80,60 | 74,40 | 5 996,64 | 8 | 479,73 | 6 476,37 |
| 16 | 443 | WYW-GRZ | Formowanie grzędy siewnej | AR | 130,00 | 80,00 | 10 400,00 | 8 | 832,00 | 11 232,00 |
| 17 | 475 | PIEL-RN | Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów | AR | 1 343,70 | 147,68 | 198 437,62 | 8 | 15 875,01 | 214 312,63 |
| 18 | 476 | PIEL-RN1 | Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów | AR | 10,40 | 219,29 | 2 280,62 | 8 | 182,45 | 2 463,07 |
| 19 | 480 | SPUL-C | Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym | AR | 2 073,00 | 8,95 | 18 553,35 | 8 | 1 484,27 | 20 037,62 |
| 20 | 481 | SPUL-SC | Spulchnianie gleby | AR | 1 930,00 | 2,17 | 4 188,10 | 8 | 335,05 | 4 523,15 |
| 21 | 484 | SPUL-R1 | Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką. | AR | 270,40 | 115,08 | 31 117,63 | 8 | 2 489,41 | 33 607,04 |

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac | Jedn. miary | Ilość | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | Wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|--------------------|------------------------------------|--|----------------|----------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------------------|
| 22 | 489 | OPR-SCA | Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym | AR | 2 342,00 | 10,57 | 24 754,94 | 8 | 1 980,40 | 26 735,34 |
| 23 | 494 | SIEW-NC | Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem | HA | 16,65 | 63,81 | 1 062,44 | 8 | 85,00 | 1 147,44 |
| 24 | 496 | NAW-MIND | Nawożenie mineralne - dolistne | AR | 1 665,00 | 6,00 | 9 990,00 | 8 | 799,20 | 10 789,20 |
| 25 | 526 | WYOR-CS | Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcyjnym | AR | 320,00 | 26,97 | 8 630,40 | 8 | 690,43 | 9 320,83 |
| 26 | 535 | WYJ 2-3L | Wyjęcie 2-3 latek | TSZT | 855,00 | 110,91 | 94 828,05 | 8 | 7 586,24 | 102 414,29 |
| 27 | 536 | WYJ 4-5L | Wyjęcie materiału 4-5 letniego | TSZT | 32,00 | 117,85 | 3 771,20 | 8 | 301,70 | 4 072,90 |
| 28 | 549 | ZAŁ-2 | Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek | TSZT | 780,00 | 9,50 | 7 410,00 | 8 | 592,80 | 8 002,80 |
| 29 | 550 | ZAŁ-4 | Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek | TSZT | 27,00 | 11,34 | 306,18 | 8 | 24,49 | 330,67 |
| 30 | 554 | OSŁ-ATM | Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi | AR | 300,00 | 27,41 | 8 223,00 | 8 | 657,84 | 8 880,84 |
| 31 | 555 | OSŁ-REG | Regulowanie położenia osłon | AR | 600,00 | 10,34 | 6 204,00 | 8 | 496,32 | 6 700,32 |
| 32 | 558 | TERMO-NAS | Wykonanie termoterapii żołądźci | KG | 6 000,00 | 1,50 | 9 000,00 | 8 | 720,00 | 9 720,00 |
| 33 | 580 | GODS RH8 | Prace wykonywane ręcznie | H | 2 190,00 | 52,50 | 114 975,00 | 8 | 9 198,00 | 124 173,00 |
| 34 | 583 | GODS RU8 | Prace godzinowe ręczne z urządzeniem | H | 402,00 | 62,50 | 25 125,00 | 8 | 2 010,00 | 27 135,00 |
| 35 | 586 | GODS MH8 | Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym | H | 658,00 | 114,00 | 75 012,00 | 8 | 6 000,96 | 81 012,96 |

| | |
|---------------------------------|---------------------|
| Cena łączna netto w PLN | 1 030 937,31 |
| Cena łączna brutto w PLN | 1 113 412,3 |